BỘ XÂY DỰNG

Số : 01   /BXD-KTXD

V/v: Hướng dẫn tính chi phí lập quy hoạch xây dựng

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05  tháng 01 năm 2013.

Kính gửi :  Sở Xây dựng tỉnh Quảng Nam
Bộ Xây dựng nhận được văn bản số 469/SXD-PQH ngày 06/12/2012 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Nam hướng dẫn tính chi phí lập quy hoạch xây dựng. Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Theo quy định tại Thông tư số 17/2010/TT-BXD ngày 30/9/2010 của Bộ Xây dựng, đối với một số công tác quy hoạch có quy mô nhỏ hơn hoặc bằng (≤) quy mô quy định trong định mức, thì được áp dụng định mức theo mức tối thiểu quy định tại Thông tư để đảm bảo mức chi phí cần thiết để hoàn thành công việc.
Căn cứ ý kiến nêu trên, Sở Xây dựng tỉnh Quảng Nam tổ chức thực hiện theo quy định./.

	TL. BỘ TRƯỞNG

	KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KINH TẾ XÂY DỰNG

	PHÓ VỤ TRƯỞNG

	Nơi nhận :

	- Như trên;
- Lưu: VT,KTXD(Th8).

	(da ky)

	Đỗ Thái Lưu

PAGE